
www.braunhousehold.com

Date of issue: 2-Dec-20

© 2019  De'Longhi Braun Household GmbH

TexStyle 3

Technická data

Napařovací 

žehlička

Produktová specifikace

Model SI 3043 GR

Approbation type 12730011

Barva Tyrkysová

EAN 8021098270726

SKU 0127405018

Výkon 2.350 W

Design žehlicí plochy FreeGlide 3D

Žehlicí plocha SuperCeramic

Variabilní pára 0-45 g/min

Parní ráz (horizontální a 

vertikální pára)

150 g/min

AutoOff ⚫

AntiDrip ⚫

AntiCalc system ⚫

Kapacita nádobky na vodu 270 ml

Vhodná pro kohoutkovou 

vodu

⚫

Kropení ⚫

Přívodní kabel ⚫

Délka přívodního kabelu 2 m

Rozměry (VxŠxH) ca. 30x12x15 cm

Váha ca. 1,2 kg

SI 3043 GR

Snadné plnění 270 

ml

Nové charakteristiky 

nabízí větší otvor 

vodní nádržky 

a ergonomický tvar 

víčka, díky kterým je 

doplňování rychlejší 

a snazší

Vysoký výkon

Výkon 2350 W pro 

dokonalé vyžehlení 

všech druhů látek.

Samočištění

Zaručuje dlouhotrvající 

parní výkon. Jednoduše 

otočte regulátor páry na 

0 a pohybujte přístrojem 

tam a zpět nad dřezem. 

Pro rychlé a pohodlné 

čištění.

Rychlé zahřátí

Žehlička  je zahřátá na 

maximální teplotu za 

35 sekund.

Variabilní nastavení 

páry

Díky vysokému 

parnímu výkonu je 

žehlička silnějším a 

jednodušším 

způsobem, jak udržet 

vaše prádlo bez 

záhybů.

3D FreeGlide

SuperCeramic 

žehlicí plocha

Jednoduché a hladké 

žehlení. I směrem 

dozadu. 

Přesná špička

Přesná 

trojúhelníková 

zóna ve špičce 

žehličky umožňuje 

snadné odstranění

i těch nejtěžších 

záhybů z těžko 

dostupných míst, 

jako jsou límce 

a švy.

Automatické

vypnutí

Žehlička se 

automaticky vypne po 

8 minutách ve 

vertikální poloze a po 

30 vteřinách v 

horizontální poloze. 

Zajistí bezpečí a 

ušetří energii

AntiDrip

AntiDrip systém 

zabraňuje 

odkapávání vody ze 

žehlicí plochy během 

žehlení při nízkých 

teplotách. Už žádné 

mokré skvrny.

www.braunhousehold.cz



www.braunhousehold.com

Date of issue: 2-Dec-20

© 2019  De'Longhi Braun Household GmbH

TexStyle 3

TECHNICKÉ PARAMETRY

Steam iron

PRODUKTOVÉ VLASTNOSTI

Model SI 3055 BK

Typ 12730011

Barva Černá

EAN 8021098270719

SKU 0127405005

Výkon 2.400 W

Žehlící plocha FreeGlide 3D

Žehlící plocha SuperCeramic

Variabilní pára 0-45 g/min

Parní ráz 180 g/min

Automatické vypnutí ⚫

AntiDrip systém ⚫

Samočištění a AntiCalc ⚫

Kapacita nádržky na vodu 270 ml

Vhodné pro vodu z kohoutku ⚫

Kropení ⚫

Přívodní kabel ⚫

Délka kabelu 2 m

Rozměry (VxŠxH) ca. 30x12x15 cm

Váha ca. 1,2 kg

Snadné plnění 270 

ml

Nové charakteristiky 

nabízí větší otvor 

vodní nádržky 

a ergonomický tvar 

víčka, díky kterým je 

doplňování rychlejší 

a snazší

Vysoký výkon

Výkon 2400 W pro 

dokonalé vyžehlení 

všech druhů látek.

Samočištění

Zaručuje dlouhotrvající 

parní výkon. Jednoduše 

otočte regulátor páry na 

0 a pohybujte přístrojem 

tam a zpět nad dřezem. 

Pro rychlé a pohodlné 

čištění.

Automatické

vypnutí

Žehlička se 

automaticky vypne po 

8 minutách ve 

vertikální poloze a po 

30 vteřinách v 

horizontální poloze. 

Zajistí bezpečí a 

ušetří energii

AntiDrip

AntiDrip systém 

zabraňuje 

odkapávání vody ze 

žehlicí plochy během 

žehlení při nízkých 

teplotách. Už žádné 

mokré skvrny.

Rychlé zahřátí

Žehlička  je zahřátá na 

maximální teplotu za 

35 sekund.

Variabilní nastavení 

páry

Díky vysokému 

parnímu výkonu je 

žehlička silnějším a 

jednodušším 

způsobem, jak udržet 

vaše prádlo bez 

záhybů.

3D FreeGlide

SuperCeramic

žehlící plocha

Jednoduché a hladké 

žehlení. I směrem 

dozadu. 

Přesná špička

Přesná 

trojúhelníková 

zóna ve špičce 

žehličky umožňuje 

snadné odstranění

i těch nejtěžších 

záhybů z těžko 

dostupných míst, 

jako jsou límce 

a švy.

Napařovací žehlička

www.braunhousehold.cz

KRÁTKÝ POPISEK PRO ZALISTOVÁNÍ

Napařovací žehlička, barva: tyrkysová, žehlicí plocha SuperCeramic s přesnou špičkou,

unikátní nahoru zahnutá žehlicí plocha 3D FreeGlide pro žehlení všemi směry, 3 parní 

zóny, příkon 2350 W, parní ráz 150 g/min, variabilní pára až 45 g/min, 270ml nádrž na 

vodu, velké víčko pro snadné doplnění vody přímo z kohoutku, samočištění AntiCalc, 

technologie AntiDrip proti odkapávání vody, automatické vypnutí, kropení, délka kabelu 

2 m.

SI 3043 GR


